Благотворительныйфонд «Клуб добряков» , ИНН/КПП 9717064452/770101001,101000 г. Москва, улица Покровка, д.1/13/6, стр.2, этаж 1, помещение 5, комната 1
№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма1 Оплата за лечение Сулайманова Шамиля Тимуровича, 1 449 500-00 449 500-00

449 500-00
449 500-00Всего наименований Одно на сумму 449 500-00Четыреста сорок девять тысяч пятьсот рублей 00 коппек

Гончаков Г.В. Михайлова К.В.